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Sak 7/18 – Utdanningsprisene ved Det medisinske fakultet 
Det skal tildeles fakultetets studiekvalitetspris, undervisningspris og pris for internasjonalisering i 
studiene. 
 
Prodekan har basert sin innstilling på at prisvinnerne skal ha utrettet noe som er verdt å markere – 
det skal ikke være en pris for å inneha et verv eller lignende. 
 
For internasjonaliseringsprisen er det bare en nominert – det ble besluttet å tildele denne prisen ved 
akklamasjon.  
 
Undervisningsprisen ble tildelt enstemmig etter diskusjon – og fulgte prodekans innstilling. 
 
Studiekvalitetsprisen ble tildelt ved skriftlig votering. MED4 fikk tre stemmer, FARM295 Galenisk 
farmasi fikk fem stemmer. Det ble stilt forslag om å dele studiekvalitetsprisen mellom MED4 og 
FARM295. Etter diskusjon ble det besluttet å opprettholde avstemningens resultat, da deling ikke var 
lagt som premiss før votering. Deling kan være aktuelt for fremtidige tildelinger. 
 
Studieledelsen går inn for en diskusjon om prisene frem mot neste års tildeling. Retningslinjene for 
prisene oppdateres i etterkant av dette, ved sak til fakultetsstyret. Å ta inn deling av pris i 
retningslinjene kan være aktuelt. 
 
Prisvinnere 2018: 
 

- Studiekvalitetsprisen: FARM295 Galenisk farmasi 
- Undervisningsprisen: Førsteamanuensis Thomas Mildestvedt 
- Pris for internasjonalisering i studiene: Professor Gottfried Greve 

 
For begrunnelse for tildeling av prisene henvises det til prodekans innstilling og nominasjonene i 
sakspapirene til møtet. 
 
Sak 8/18 – Søkertall 
 
Søkertall for alle studieprogram ble lagt frem.  
 



Vi ser en liten nedgang for farmasi, men fortsatt tre søkere pr. Medisinstudiet har god økning, og det 
er også mindre økning til odontologi og human ernæring. Tannpleie har en liten nedgang. 
 
For masterstudier ser vi at biomedisin og global helse øker kraftig – dette tilskrives i stor grad 
internasjonale søkere. Ernæringsstudiene har en liten økning, det er særlig en fordel med flere 
søkere til human ernæring, som er i skarp konkurranse med andre naturvitenskapelige 
masterutdanninger. Helsevitenskap har små svingninger, men en forklaring for nedgang i 
sykepleievitenskap og fysioterapivitenskap er at det i år ikke utlyses deltidsopptak. 
 
Sak 9/18 – RETHOS 
Jutta Dierkes og Lone Holst, som representerer henholdsvis ernæring og farmasi inn i RETHOS-
prosjektet. 
 
Formålet med RETHOS er å formulere nasjonale retningslinjer for alle helse- og sosialutdanningene. 
Oppbygningen er et felles nasjonale rammeverk for alle, supplert med fagspesifikke retningslinjer og 
lokale planer. De fagspesifikke retningslinjene kan inneholde opp mot 70 læringsutbyttebeskrivelser. 
 
Det var i forkant av prosjektet knyttet bekymringer til universitetenes representasjon i gruppene – 
men både direkte og indirekte (ved at representanter fra RHF og andre organisasjoner i mange 
tilfeller er tilknyttet UH-sektoren) har universitetene fått forholdsvis god representasjon. 
 
Programgruppene for fase 2 (som inkluderer alle profesjonsstudiene ved MED) arbeider nå med 
overordnede retningslinjer. Disse skal på høring, og implementering skal etter planen foregå i 2020. 
 
 
Eventuelt: 
 
Forsinket sensur 
Prodekan orienterte om mulig innføring av dagbøter for forsinket sensur ved UiB. Foreslått rate er kr. 
1000,- pr. student pr. dag over sensurfrist. For MED ville en slik rate medført en kostnad på ca. 17 
millioner kroner for 2017. Prodekan vil involvere dekanene og rektoratet for å håndtere denne saken. 
 
 


